

# 1276 NEOPOL IGIENIZZANTE



<b>KIRJELDUS</b>	Piimhappega kontsentreeritud nõudepesuvedelik nõude käsitsi pesemiseks
<b>OMADUSED</b>	Neutraalse pH-ga toode, nahal õrn Moodustab kergesti mahaloputatava kompakitse vahu, mis ei jäta triipe Värske lõhnaga, mis hõlbustab lõhnade eemaldamist nõudelt Eemaldab rasva põhjalikult
<b>KASUTAMINE JA DOSEERIMINE</b>	Valage toodet ettenähtud koguses sooja vette, jätke nõud mustuse pehmenamiseks vajalikuks ajaks ligunema, vajadusel kasutage käsna/harja otse raskema mustuse eemaldamiseks ning loputage ja laske kuivada. Kogus: 1-3 ml ühe liitri vee kohta sõltuvalt määrd
<b>SPETSIFIKATSIOONID</b>	Välimus: Läbipaistev helesinine vedelik pH: 7,0 +/- 0,5 Erikaal [g/ml]: 1,030 +/- 0,020
<b>LISAINFORMATSIOON</b>	Ülaltoodud andmed on tüüpilised toodanguväärtused ega kujuta endast spetsifikatsiooni. dermatoloogiliselt testitud. Efektivsuse test vastavalt IKW standardile „Soovitus käsinõudepesuvahendite puhastustoime kvaliteedi hindamise kohta”: 1 ml-st piisab kuni 4 nõu pesemiseks, ühest anumast kuni 20 000 nõu pesemiseks.
<b>TOOTE ÜHILDUVUS</b>	Järgides soovitatud kasutusmeetodeid saab seda kasutada kõigil köökides tavaliselt leiduvatel või eri köögiriistade valmistamiseks kasutatavatel materjalidel. Kui teil on kahtlusi, proovige enne kasutamist materjali sobivust väikesel varjatud alal.
<b>KASUTAMIS- JA SÄILITAMISREEGLID</b>	Toode on mõeldud ainult professionaalseks kasutamiseks. Säilitada originaalpakendites. Vältida ekstreemseid temperatuure. Lisateavet kasutamise ja kõrvaldamise kohta leiate ohutuskaardilt.
<b>SERTIFIKAADID/VASTAVUS</b>	Tootes sisalduvad pindaktiivsed ained on biolagunevad vastavalt Euroopa direktiivis 648/2004/EÜ ja selle hilisemates muudatustes määratletud kriteeriumitele.
<b>KEEMILINE KOOSTIS</b>	Lisateavet toote koostisainete kohta leiate ohutuskaardilt.

**PROFESSIONAL  
QUALITY**



Discover further  
informations on your  
smartphone.



PALLETIZATION	CODE	1276	EAN	8054633838617		
	Pcs x Box	2	Volume L	5	Fl. Oz.	169,07
	Box x Layer	18	Peso Kg	5,15	Oz.	181,66
	Box x Pit	72				

**WWW.SANITECITALIA.COM**

LAST UPDATE: 15/02/2021

REV.00/2021